Thông báo khẩn (dành cho học sinh tốt nghiệp THPT năm 2015)
Sunday, 26 July 2015 21:39 - Last Updated Sunday, 26 July 2015 22:02

There are no translations available.

Hiện chưa có Giấy chứng nhận tốt nghiệp tạm thời (2015) và học sinh có 2 ngày nộp đơn phúc
khảo (nếu cần).

Kính gửi: các em học sinh lớp 12 năm học 2014 - 2015.

Hiện nay, điểm thi tốt nghiệp THPT 2015 đã được Bộ GD & ĐT công bố rộng rãi. Đề nghị các
em xem điểm thi và nộp đơn xin phúc khảo bài thi tốt nghiệp THPT 2015 (nếu cần) theo hướng
dẫn của Sở GD & ĐT Hà Nội như sau:

1. Học sinh hoàn thành Đơn xin phúc khảo bài thi ( theo mẫu download ở đây )

2. Nộp "Đơn xin phúc khảo bài thi" tại nơi tiếp nhận hồ sơ (phòng 203 nhà C3) trước 17h ngày
28/07/2015

3. Lệ phí phúc khảo bài thi: 0 VNĐ

 1 / 2

images/stories/Don_PK_TN_2015.doc

Thông báo khẩn (dành cho học sinh tốt nghiệp THPT năm 2015)
Sunday, 26 July 2015 21:39 - Last Updated Sunday, 26 July 2015 22:02

4. Thời gian xem kết quả phúc khảo: phụ thuộc vào các Hội đồng thi của từng trường Đại học
(dự kiến: 15/08/2015)

Lưu ý:

Trường THPT Chuyên KHTN chưa được phép cấp Giấy chứng nhận tốt nghiệp tạm thời (2015).
Đề nghị các em học sinh tiếp tục theo dõi thông báo trên website http://hsgs.edu.vn/ .

 2 / 2